АДМИНИСТРАЦИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ПО
ФИЗИЧЕСКОМ  КУ ЛЬТУ РЕ И СПОРТУ

ул. Школьная,7, г. Находка, 692904 тел./ факс: 69-20-81

П Р И К А З

18.03.2020 № 33

О предупреждении распространении новой коронавирусной
инфекции на территории Находкинского городского округа

В соответствии с письмом Министерства спорта Российской Федерации

от 16 марта 2020 № 04-01-00/2073 о мерах по предупреждению распространения

(СО VID-19), Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Приморскому краю от 12 марта 2020 № 10

о дополнительных мерах но профилактике новой коронавирусной инфекции на

территории Приморского края, на основании приказа Министерства физической

культуры и спорта Приморского края от 18 марта 2020 № 185 «О предупреждении

распространения новой коронавирусной инфекции па территории Находкинского

городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 18 марта 2020 года до особого распоряжения проведение на

территории Находкинского городского округа всех официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий включенных в календарный план

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Находкинского городского округа на 2020 год.

2. Перенести проведение массовых физкультурных и спортивных мероприятий,

в том числе включенных в календарный план официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий Находкинского городского округа на 2020

год до особого распоряжения.

2

3. Муниципальному бюджетному учреждению, подведомственному отделу по

физической культуре и спорту администрации Находкинского городского округа

(Подкорытов И.В.), городским общественным спортивным организациям

(федерациям) по видам спорта:

3.1. Запретить посещение и участие в мероприятиях различного статуса,

включенных в ЕКП, спортсменами, тренерами, специалистами Находкинского

городского округа в субъектах Российской Федерации.

3.2. Провести работу по отмене с 18 марта 2020 года до особого распоряжение

спортивно-зрелищных, культурно-массовых мероприятий на муниципальных

спортивных сооружениях.

4. Главному специалисту отдела по физической культуре и спорту

администрации Находкинского городского округа (Кабанов Д.Р.) разместить данный

приказ на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного приказа «О предупреждении

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Находкинского

городского округа» оставляю за собой.

Начальник отдела

Е.А. Соловей